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Efter avslutat kurstillfälle fyller kursansvarig i denna mall. Prefekt/programansvarig beslutar om mallen ska kompletteras med ytterligare uppgifter/frågor.  

	Kurskod
2BU021/2QA336

	Kurstitel
Omvårdnad inom hälsa-ohälsa under adolescensperioden HT24


	Högskolepoäng
7.5

	Termin
HT 2025
	Tidsperiod
2025-09-01 – 2025-11-09




	Kursansvarig
Catarina Cederved

	Examinator
Åsa Burström

	Övriga medverkande lärare
Kirsi Tiitinen Mekhail 

	Övriga medverkande lärare
     



	Antal registrerade studenter
11st (2BU021) + 4st (2QA336)
	Antal som inte fullföljt kursen
1st (2QA336) 
	Antal godkända efter ordinarie tillfälle
10



Slutsatser vid föregående kursutvärdering 
Få studenter svarade på kursvärderingen(HT24) och de som svarat hade överlag varit nöjda med kursens upplägg och mål. Den kritik som inkom på kursen var relevant och skulle åtgärdas såsom att se över att alla scheman överensstämde. Uppgiften om sociala medier skulle revideras och bli ett seminarium istället för en inlämningsuppgift. Detta för att studenterna skulle kunna reflektera gemensamt och hjälpa varandra att nå högre kunskap om negativa effekter och positiv inverkan av användning av sociala medier.  
Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle
Kursen har sedan HT24 fått en sluttentamen som skrivs i inspera under 3 timmar. Tentamen bygger på två fall där studenterna får svara i essäform. Denna termin hade studenterna tillgång till 3 filmer som föreläsningsmaterial för att sedan få träffa föreläsaren i en timme och diskutera innehållet. Ett förtydligande framfördes i starten av kursen om hur studenterna hade möjlighet att använda de lärarledda resurstillfällena som erbjöds.
Metod(er) för studentinflytande
Studenterna har givits möjlighet till feed-back i kursvärdering, dessutom muntligt eller via skrivna kommentarer i chattar på zoom samt på två schemalagda resurstillfällen som givits under kursens gång. 
Lärarna har strävat efter att vara lyhörda för återkoppling från studenterna vid resurstillfällen, samt via mail-kontakt.

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering
Antalet svarande på kursvärdering var 60% (9 av 15 studenter). Studenterna som svarat på kursvärderingen har varit nöjda med kursen och den har fått högt över medel till över medel på alla frågor som ingått. Kommentarerna på kursen som helhet var ”Håller hög nivå, kompetenta lärare, lärorika och givande lärandeaktiviteter, intressant rakt igenom, håller röd tråd och helhetsperspektiv samt inbjuder till reflektion och diskussion.” ”Mycket fokus på artiklar och aktuell forskning, mycket intressant att läsa och hämta hem. Bästa med kursen var intervjuuppgiften - så inspirerande!” ”Lärorikt. Verkligen fokus på ungdomar.” Någon student upplevde att kursen hade högre arbetsbelastning än tidigare kurser på programmet. En annan att det var svårt att få talutrymme då det varit mellan 13 till 15 studenter på seminarierna.


(Hög= I mkt hög grad och i Hög grad; Låg= I liten grad och i Mkt liten grad; median 1-5)
	Påstående
	Hög (%)
	Delvis (%)
	Låg (%)
	Medel
värde 

	Kursen var utformad på ett sätt som gav mig möjlighet till aktivt lärande
	89
	11
	0
	5,6

	Jag kände mig inkluderad och respekterad under kursen
	89
	11
	0
	5,7

	Kursen som helhet var bra.
	78
	22
	0
	5,4

	Det var tydligt hur kursinnehållet relaterade till lärandemålen.
	78
	22
	0
	5,2

	Undervisningen var anknuten till aktuell forskning
	89
	0
	0
	5,6

	Kursen var välorganiserad.
	78
	22
	0
	4,6



Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat
Studenterna som gick kursen gjorde en subspecialisering i specialistprogrammet barn och ungdom. Kursen går även som fristående för de som redan innehar en specialistkompetens som sjuksköterskor. Kursen bygger på att studenterna har en viss förkunskap motsvarande den som ges inom specialistutbildningen barn och ungdomssjuksköterska. En styrka i kursen är att den berör olika aspekter och perspektiv av hälsa- och ohälsa hos ungdomar. Tanken är att stimulera stimulera studenterna genom de olika studieuppgifterna att använda sig av egen erfarenhet, fördjupa sig i litteraturen samt forskning och utbyta erfarenheter med varandra och för att nå ökad kunskap.
Uppgifterna under kursens förlopp har olika syften och är länkade till olika kursmål där studenterna får arbeta individuellt och i grupp för att sedan lämna in rapporter och/eller mötas på seminarier. Mycket av tiden ska studenterna arbeta självständigt. De har möjlighet att komma på resurstillfällen för att kunna få stöttning i sitt arbete och de har varit välbesökta. Responsen på kursen har denna termin varit överväldigande positiv och det verkar som att kursen nu har landat på rätt nivå. 

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner. 
Kursansvarig och examinator har haft en kontinuerlig dialog under kursens genomförande för att följa studenternas progression på kursen och diskutera olika kursmoments kvalité och syfte. Studenterna har en uppgift där de ska genomföra en intervju med en yrkesverksam person som möter ungdomar i sitt dagliga arbete, denna samverkan med andra professioner som sedan teoriseras bidrar till studenternas ökade kunskaper om olika samhällsaktörer som arbetar med att förbättra hälsan hos dagens ungdomar. Under seminariet om ungdomar och sociala medier så fick studenterna dela de olika vetenskapliga artiklar de funnit om ämnet och en reflektion tog vid kring hur tillförlitliga artiklarna var utifrån metoderna de grundades i.
Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar
Det har detta år gått att följa studenternas progression under kursens gång samt ge dem feedback för att delge dem vad de behövt utveckla ytterligare. Studenterna får arbeta individuellt och i grupp och det var tydligt att vissa studenter behöver hjälp att hitta rätt i grupparbeten. Detta kommer att förtydligas under kursintroduktionen samt vid första resurstillfället.
Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna
Kursvärderingen kommer att finnas tillgänglig för studenterna via kurswebben. Den har även återkopplats till berörda lärare och chefer.
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